
Adressen und Ansprechpartner Sankt Viter Gruppen und Vereine 2018
Verein /Gruppe Ansprechpartner Straße Telefon E-Mail-Adresse Internetadresse/Sonstiges
AG Unser Dorf Dieter Feldmann Im Stadtfeld 6 3 71 65 ovsvit @ t-online.de

Hans Martin Söbke Kleestr. 19 a 3 53 45 hm.soebke @ t-online.de
3-Königs-Markt St. Vit Ludger Vollenkemper Stromberger Str. 168 3 51 29 vollenkemper @ web.de

Helmut Frankrone Stromberger Str. 170 3 67 80 helmutfrankrone @ versanet.de
Dorf aktiv e. V. Ludger Vollenkemper Stromberger Str. 168 3 51 29 vollenkemper @ dorfaktiv.de www.dorfaktiv.de

Heinrich Splietker Auf der Horst 12 b 3 43 10 heinrich.splietker @ dorfaktiv.de
Dieter Linnenbrink Eikenpatt 9 3 46 87 linnenbrink @ dorfaktiv.de

Ernte Dank Gemeinschaft Wolfgang Cordes Frentruper Str. 32 37 71 09 wo-co @ versanet.de
Flüchtlingshilfe in St. Vit Heiner Edenfeld Ostenbergstr. 88 3 67 52 Fluechtlinge @ Sankt-Vit.de www.sankt-vit.de
Förderverein Jürgen Hölscher Frentruper Str. 75 a 90 18 87
St. Vitus Kindergarten Dirk Surmann Karolusstraße 12 40 18 33 eierdirk @ gmx.de

Hans Martin Söbke Kleestraße 19 a 3 53 45 hm.soebke @ t-online.de
Freiwillige Feuerwehr Martin Frankrone Geweckenhorst 2 0172/9851741 martinfrankrone @ t-online.de www.loeschzug-StVit.de
Löschzug St. Vit Hermann Gödde Stromberger Str. 115 3 45 95 hermanngoedde @ aol.com

Karl-Heinz Holste Schlickbruch 2 37 77 39 holste @ stvit.de
GNU Klaus Kohnert Rentruper Str. 6 37 80 98 kohnert.gartenbau @ t-online.de
KAB Markus Wallmeyer Vogelsangstr. 21 3 76 46 wallmeyermg @ gmail.com

Josef Holste Schlickbruch 2 3 43 89 josef.holste @ stvit.de
kfd Gisela Ackfeld Ostenbergstr. 37 3 56 91 gisela.ackfeld @ web.de www.kfd-stvit.de

Christiane Diermann Gottfried-Niermann-Str. 3 5 75 48 diermannc @ gmail.com E-Mail: Kontakt@kfd-stvit.de
Kindermesskreis Nina Post Kleestr. 13 c 3 57 10 andreas-post @ freenet.de

Sandra Holste Schlickbruch 2 37 77 39 sandra @ stvit.de
Monika Martinmaaas Stromberger Str. 200 40 78 85 monika-martinmaas @ hotmail.de

Kindersingkreis
Kirchenchor Hermann Josef Budde Ostenbergstraße 30 3 52 85 Hermann-Josef.Budde @ gmx.de Mobil: 0151/17720011 

Gerlinde Wallmeyer Vogelsangstraße 21 3 76 46 wallmeyermg @ gmail.com Mobil: 0176/25436228
Kirchenvorstand Ludger Vollenkemper Stromberger Str. 168 3 51 29 vollenkemper @ web.de

Hermann Josef Budde Ostenbergstraße 30 3 52 85 Hermann-Josef.Budde @ gmx.de
Rita Fockenbrock Auf der Horst 25 3 54 70 rita.fockenbrock @ t-online.de
Hans-Martin Leskovsek Stromberger Str. 137 3 69 03 leskovsek @ t-online.de

Krabbelgruppe Miriam Kübler Stromberger Str. 150 57 01 353 markuskuebler @ hotmail.de
Küster Markus Narmont Am Ziegelgarten 9 3 46 18 markus.narmont @ web.de
Laienspielgruppe Christa Richter Hensingstraße 11 87 16 willi-richter @ online.de

Elisabeth Erlenkötter Jordanstr. 1, 33449 Langenberg 05248-1389 elisabeth-erlenkoetter @ arcor.de
Landfrauen Cornelia Meintrup Geweckenhorst 3 46 15 c.meintrup @ t-online.de

Maria Grewe Wieksweg 176 3 44 42
Laufen und Gutes tun Andreas Post Kleestr. 13 c 3 57 10 andreas-post @ freenet.de www.laufenundgutestun.de

Rainer Wagner Kleestr. 26 31 91 rwa @ onlinehome.de
Messdiener Pastor Olaf Loer Kirchplatz 10, 33449 Langenberg 05248-7019 loer @ pv-reckenberg.de www.pv-reckenberg.de

Hans-Josef Tönsfeuerborn Haxthäuserweg 250 3 48 43 toensfeuerborn @ versanet.de
Sophie Tönsfeuerborn Haxthäuserweg 250 3 48 43 sophietoensfeuerborn @ gmx.de
Hendrik Fockenbrock Auf der Horst 25 3 54 70 hendrik.fockenbrock @ web.de

Mondenkinder Nicole Kleinelümern Haxthäuserweg 258 37 79 68 nicole @ kleineluemern.de



Adressen und Ansprechpartner Sankt Viter Gruppen und Vereine 2018
Verein /Gruppe Ansprechpartner Straße Telefon E-Mail-Adresse Internetadresse/Sonstiges
Ortsvorsteher Dieter Feldmann Im Stadtfeld 6 3 71 65 ovsvit @ t-online.de www.sankt-vit.de
Pfarrbüro St. Vitus
Di.9:00-10:30 Do.17:00-18:30

Monika Budde
Pfarrsekretärin

Am Lattenbusch 7 31 36 pfarrbuero-st.vitus @ t-online.de Notfallseelsorger:
0170 171 3042

Pfarrgemeinderat Ursula Sandhäger Geweckenhorst 8 3 70 14 ursula @ sandhaeger.eu
Rüdiger Flocke Schlickbreede 25 33 78 55 ruediger.flocke @ gea.com
Markus Narmont Am Ziegelgarten 9 3 46 18 markus.narmont @ web.de

Rot-Weiss St. Vit Gerd Siede Kleestraße 13 b 3 67 86 g-siede @ versanet.de www.rwsv.de
Werner Thiemig Stromberger Str. 109 a 3 40 04 w-thiemig @ t-online.de

Schachgruppe Frank Bellers Schlickbruch 25 3 66 48 f.bellers @ gmx.de
Seniorenkreis Karl-Friedrich Richter Schlickbruch 36 3 68 46 hkfrichter @ t-online.de

Gertrud Lewe Schlickbruch 13 3 54 50
St. Viter Blasmusik Lucie Igelhorst Eikenpatt 1 3 46 94

Bruno Sandhäger Geweckenhorst 8 0177 3643153 bruno @ sandhaeger.eu
St. Vitus Kindergarten Margret Kröger KG - Am Lattenbusch 4 32 87 stvitusstvit @ kath-kitas-mirali.de www.stvitus-kiga.de

Julia Kintrup KG - Am Lattenbusch 4 32 87 stvitusstvit @ kath-kitas-mirali.de
Vater-Kind-Zelten Dirk Surmann Karolusstraße 12 40 18 33 eierdirk @ gmx.de
vitART e.V. Waltraud Leskovsek Stromberger Str. 137 3 69 03 leskovsek @ t-online.de www.vitart.de

Andreas Post Kleestr. 13 c 3 57 10 andreas-post @ freenet.de
Vitus Haus Barbara Bannenberg Stromberger Str. 164 3 57 19 b.bannenberg @ gmx.de
Wirbelsäulengymnastik Uschi Lohmann Kleestr. 25 3 55 15

Zeltlagerfreunde St. Vit Thomas Kübler Schlickbruch 38 0172-5256596 thomas_kuebler @ gmx.de www.zeltlagerfreunde-stvit.de

Markus Kübler Stromberger Str. 150 0162-1343135 markus.kuebler @ hotmail.de

Änderungen, insbesondere E-Mail-Adressen bitte sofort bei Dieter Linnenbrink und Markus Normont melden. Danke.


